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△ホワイト P30￥28,000 （税込￥30,800）

△

×

△

ブラック

チャコール
ブラウン

アンティーク
ゴールド

P30

P50 

1

P25

￥28,000（税込￥30,800）

￥15,000（税込￥16,500）

×ホワイト P54￥32,000（税込￥35,200）

￥28,000（税込￥30,800）

△ブラック P25￥28,000（税込￥30,800）

廃 番 商 品

廃番商品のご案内

株式会社 ディクラッセ

平素より弊社商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。
この度、廃番となる商品がございますので、ご案内いたします。お客様にはご不便おかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

お客様各位

june.2021

LP3099WH
4580157052153

Regulus
pendant lamp
レグルス

LP3099BK
4580157052160

LT3729CB
4580157054201

LP2003GD
4580157053549

Regulus
pendant lamp
レグルス

Tomosu small
table lamp
トモス スモール

Arco small
chandelier
アルコスモール

LP2002BK
4571163642636

Arco small
chandelier
アルコスモール

在庫状況  :   ○在庫あり　△在庫残りわずか　×在庫なし

LF4466WH
4580157051460

LED Tramonto
floor lamp
LED トラモント
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2

×シルバー

ホワイト

P54￥32,000（税込￥35,200）

△ P57￥16,000（税込￥17,600）

ゴールド × P57￥16,000（税込￥17,600）

ブラック × P58￥36,000（税込￥39,600）

ブラウンウッド △ P59￥7,500（税込￥8,250）

ブラウンウッド △ P59￥10,500（税込￥11,550）

ホワイト △ P59￥38,000（税込￥41,800）

LF4466SV
4580157051477

LED Tramonto
floor lamp
LED トラモント

LT3687WH
4571163647709

LT3687GD
4580157053525

ファルン

Falun
desk lamp

LF4478BK
4580157053372

ビナーリオ

LED Binario
floor lamp

ファルン

Falun
desk lamp

LP3093BD
4580157051996

ヌード ウォルナット

Nude
Walnut
pendant lamp

LP3094BD
4580157052009

LED ヌード ウォルナット

LED Nude
Walnut
pendant lamp

LP3058WH
4580157050500

テセレ

Tessere
pendant lamp


