DI CLASSE

june.2021

廃番商品のご案内

お客様各位

平素より弊社商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、廃番となる商品がございますので、ご案内いたします。お客様にはご不便おかけいたしますが、 何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社 ディクラッセ

廃番商品 在庫状況: ○在庫あり △在庫残りわずか ×在庫な						
	商品名	カラー	品番 / JANコード	本体価格	在庫状況	vol.25 掲載ページ
	Arco small chandelier アルコスモール	アンティーク ゴールド	LP2003GD 4580157053549	¥28,000 (税込¥30,800)	Δ	P25
	Arco small chandelier アルコスモール	ブラック	LP2002BK 4571163642636	¥28,000 (税込¥30,800)	Δ	P25
	Regulus pendant lamp レグルス	ホワイト	LP3099WH 4580157052153	¥28,000 (税込¥30,800)	Δ	P30
	Regulus pendant lamp レグルス	ブラック	LP3099BK 4580157052160	¥28,000 (税込¥30,800)	Δ	P30
	Tomosu small table lamp トモススモール	チャコール ブラウン	LT3729CB 4580157054201	¥15,000 (税込¥16,500)	×	P50
	LED Tramonto floor lamp LEDトラモント	ホワイト	LF4466WH 4580157051460	¥32,000(税込¥35,200)	×	P54

DI CLASSE

	商品名	カラー	品番 / JANコード	本体価格	在庫状況	vol.25 掲載ページ
	LED Tramonto floor lamp LEDトラモント	シルバー	LF4466SV 4580157051477	¥32,000(税込¥35,200)	×	P54
	Falun desk lamp ファルン	ホワイト	LT3687WH 4571163647709	¥16,000(税込¥17,600)	Δ	P57
1	Falun desk lamp ファルン	ゴールド	LT3687GD 4580157053525	¥16,000(税込¥17,600)	×	P57
	LED Binario floor lamp ピナーリオ	ブラック	LF4478BK 4580157053372	¥36,000(税込¥39,600)	×	P58
	Nude Walnut pendant lamp ヌードウォルナット	ブラウンウッド	LP3093BD 4580157051996	¥7,500(税込¥8,250)	Δ	P59
T T	LED Nude Walnut pendant lamp LED ヌード ウォルナット	ブラウンウッド	LP3094BD 4580157052009	¥10,500(税込¥11,550)	Δ	P59
	Tessere pendant lamp テセレ	ホワイト	LP3058WH 4580157050500	¥38,000(税込¥41,800)	Δ	P59